
 

SOCIETÀ METROPOLITANA ACQUE TORINO SPA 

C.so XI Febbraio n. 14 – 10152 TORINO  

CAPITALE SOCIALE NOMINALE Euro 345.533.761,65 – C.F. e P.IVA 07937540016  

Tel. 011/4645.111 – Fax 011/4365.575 – Posta elettronica info@smatorino.it  

Indirizzo generale e profilo committente: http://www.smatorino.it.  

Accesso elettronico alle informazioni: http://www.smatorino.it/fornitori 

N. 7 DISTINTE PROCEDURE APERTE: 

GARA 7 - SERVIZIO DI SPURGO E PULIZIA DELLE RETI FOGNARIE E DEGLI IMPIANTI DI 
DEPURAZIONE E SOLLEVAMENTO DI PERTINENZA DEL  

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - ZONA CANAVESANA  
(Rif. APP_12-7/2021) - CIG 86764744D9 

Bando di gara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea S/065 del 02/04/2021 e sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 38 del 02/04/2021. 

Organo competente per il ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte – Corso 

Stati Uniti n. 45 – 10129 TORINO. 

Importo a base di gara: Euro 1.500.000,00. 

Aggiudicazione: secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi  

dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo. 

Verbali di gara: n. 3 del 18/05/2021; n. 4 del 28/05/2021; n. 5 del 04/06/2021. 

ESITO  

Gara deserta in quanto priva di offerte valide. 
 

mailto:info@smatorino.it
http://www.smatorino.it/
http://www.smatorino.it/fornitori

